Solicitarle a la Administración Municipal, según indicaciones

realizadas por el Proceso de Hac¡enda Municipal, acerca del interés de incluir algún

monto presupuestario en el Plan Presupuesto 2025 para la ejecución de un

proyecto; se aprueba solicitar se incluya la suma de 15.000.000 (Quince millones

de colones) para la compra de ¡nstrumentos de marcha, tales como liras, tambores

pequeños, tambores grandes, cajas de marcha, platos música de marcha, cajas

desfile, timp toms, bongos marcha, entre otros, mismos que serán utilizados por la

Banda de Marcha existente en el cantón de Pérez Zeledón.-----